
１　契約の名称

２　入札公告日

３　入札執行日時 午前 11時00分

東京綜合管理株式会社 最低制限価格未満

サン総合管理株式会社 最低制限価格未満

アメニティマイスタ－株式会社 最低制限価格未満

新生美装興業株式会社 最低制限価格未満

株式会社アカシヤビルサ－ビ
ス

最低制限価格未満

カンエイ実業株式会社 最低制限価格未満

ホクビサ－ビス株式会社 最低制限価格未満

株式会社アーバンクリアサ
ポート

最低制限価格未満

北海道ビルメンテナンス株式
会社

最低制限価格未満

株式会社　清風堂 最低制限価格未満

鈴蘭ビルサービス株式会社     落札

太平ビルサービス株式会社

北勝ビル管財株式会社

北陽ビルサ－ビス株式会社

株式会社真和サ－ビス

三城美装株式会社

株式会社ノア・ビルサ－ビス

株式会社シムス

株式会社和幸

株式会社セントラルビルサ－
ビス

リライアンス株式会社

金　額 金　額

6,264,600円

6,201,000円

6,158,400円

6,270,000円

別記第１号様式

入札結果一覧表

北海道立衛生研究所ほか清掃業務委託契約

令和7年2月17日

令和7年3月7日

入　札　者　名

入　札　結　果

摘　要第　１　回 第　２　回 第　３　回

金　額

5,847,000円

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

6,288,600円

6,297,600円

6,297,600円

6,298,000円

6,305,800円

6,308,200円

6,316,716円

6,342,950円

6,273,000円

6,374,400円

6,350,000円

6,314,300円

6,369,000円

6,566,000円

6,840,000円

　　辞退


