入札結果一覧表

1 契約の名称 北海道立衛生研究所ほか清掃業務委託契約

	入 札 結 果			
入 札 者 名	第 1 回	第 2 回	第 3 回	摘 要
	金 額	金 額	金 額	
東京綜合管理株式会社	5,847,000円			最低制限価格未満
サン総合管理株式会社	6,158,400円			最低制限価格未満
アメニティマイスター株式会社	6,201,000円			最低制限価格未満
新生美装興業株式会社	6,264,600円			最低制限価格未満
株式会社アカシヤビルサービス	6,270,000円			最低制限価格未満
カンエイ実業株式会社	6,273,000円			最低制限価格未満
ホクビサービス株式会社	6,288,600円			最低制限価格未満
株式会社アーバンクリアサ ポート	6,297,600円			最低制限価格未満
北海道ビルメンテナンス株式 会社	6,297,600円			最低制限価格未満
株式会社 清風堂	6,298,000円			最低制限価格未満
鈴蘭ビルサービス株式会社	6,305,800円			落札
太平ビルサービス株式会社	6,308,200円			
北勝ビル管財株式会社	6,314,300円			
北陽ビルサービス株式会社	6,316,716円			
株式会社真和サービス	6,342,950円			
三城美装株式会社	6,350,000円			
株式会社ノア・ビルサービス	6,369,000円			
株式会社シムス	6,374,400円			
株式会社和幸	6,566,000円			
株式会社セントラルビルサー ビス	6,840,000円			
リライアンス株式会社	辞退			

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。